11-02-2024 07:09:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os comerciantes e moradores, solicita quebra mola no local devido grande fluxo de veículos nesta via
publica  próximo a uma área de lazer , esportes ,poli esportivo, cujo permanece presença de crianças , adolescentes
e  pedestres, o risco de acidentes nesta via são constante principalmente com animais domésticos  , os mesmo conta
com poder executivo para analise e tratativa .

Solicito TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-03-2021

RUA DELOS, 97, CANAÃ, 38.412-374, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 7947/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 20, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THAIS ANDRADE

Sala das Sessões, 18 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

THAIS ANDRADE

PARTIDO VERDE

Nome Quantidade

THAIS ANDRADE 1

1Total